



5А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-проектировщик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электрогазоварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электрогазоварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Шерер Иван Николаевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор \_\_\_\_\_ Жидков Андрей Николаевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер I категории \_\_\_\_\_ Самоделов Дмитрий Павлович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2481 \_\_\_\_\_ Комарова Мария Витальевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)